Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo S
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
01-Nr /fo/o2 - 2/g995 dt. 25 522020

NE véshtrim té& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, dhe nenit
72.1 germa (k) t& Statutit t& Komunés s& Drenasit; Memorandum Mirékuptimi NR.01-400-
21355 t& datés: 22.06.2020, e lidhur né mes Komunés s¢ Drenasit dhe Organizatés Women 4
Women si dhe Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurés e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i
Komunés s& Drenasit, mori kété:

VENDIM

Pér caktimin e personit kontaktues/pérgjegjés pér koordinim t& aktiviteteve dhe
realizim t& memorandumit té mirékuptimit né mes Komunés sé Drenasit dhe Kosova -

Women 4 Women

I.  Skender Hasi caktohet personi pérgjegjés pér koordinim t& aktiviteteve me
pérfagésuesit e Kosova -Women 4 Women
IL.  Presoni pérgjegjés ka pér detyré;
- T¢ ndihmoj né implementimin/realizim e memorandumit t& mirékuptimit dhe realizim t&
marréveshjes me pérfaqésuesit e Kosova -Women 4 Women.
- T& bashké&punojé né mobilizimin e grave pér pjesémarrje né aktivitete dhe programe,
- Aty ku &sht€ e mundur t& ofroj hapésira pér nevoja t€ aktiviteteve dhe projekteve.

II.  Presoni pérgjegjés pér punén dhe rrjedhén e proceseve né vazhdimési do t& raportoj pér
punén e béré tek: Kryetari i Komunés dhe Drejtoresha pér Zhvillim Ekonomik, t& cilén
puné duhet ta kryej me pérkushtim té larté dhe profesionalizém.

IV.  Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit % Ko
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Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés sé Personelit;
Z. Skender Hasi;
DZHE- sé;

Arkivit t¢é Komunés sé Drenasit.



